
 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                                              Decreto n. 4526      del 18/08/2015        

                                                                                       Prot. n. 107384      cl. III/13 

 

 IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, 

n.240;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 4228, prot. n. 99996 del 23/07/2015 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Sociologia dei processi culturali e 

comunicativi (SPS/08); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/06/2015 con la quale è  stata  delegata al 

Direttore la nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e ricercatore di 

cui a seguito; 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato è così composta: 

 

Progetto di Ricerca Commissione 

 

Progettazione e sviluppo di un 

caso di comunicazione strategica 

dei servizi innovativi universitari 

sviluppata secondo la 

metodologia della 

“comunicazione generativa” 

 

Prof. Luca Toschi (Responsabile) (P.O.) 

Prof. Massimo Morisi (P.O.)  

Prof.ssa Laura Leonardi (P.A.)  

 

Dott.ssa Giorgia Bulli (Supplente) (Ric.) 

 

 

 

 

       Firenze, 18/08/2015                                                         

                                                                                                                       F.to IL DIRETTORE 

                                                                                                             Prof.ssa Franca Maria Alacevich 


